FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

) CDA SABANETA LTDA, NIT:
900252186-7 CALLE 75B # 64C - 8,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL: (4)
amela 4089735 - (4) 3798824
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razén soclal Docurnento de idantidad
2023-09-04 RICARDO CEFERINO PALACIO : CO(X)NIT () CE ()Mo, 71314594
Direccién lolblono Cludad Departamento
CRAG7 N 95 38 1000000 Madollin Antioquia
DATO8 DEL VEHICULO
Placa Pals Bervicio Claso Marca Lirea
SNU196 Colombin Publico Camparo ~ |Penault Oustar dynamique 4x4
Modelo No. da licencia da transito Facha Malrlcula Color Cormbustible YIN 6o Chasis
2014 10020004551 2013-06-26 Blancy arlica Gasofina 4F BHGPAINEMI2T4TY
No. Motor Tipo Motot Cilindraje Kilomaeltajo Humnara dg Sillas | Vidrias Polarizados Blindajo
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Suspensién (si aplica)
Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unicac
Izquierda 71.80 Derecha 71.50 lzquierda 77.80 Derecha 72.30 40 %
Frenos
mft»::aa Minimo Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequlcno Maxmo Unidac
Eje 1 Eje 1
izquierdo 2348.00 3214.00 N 1Berecho 2113.00 3320.00 N 10.00 30 %
420180 230 % [Ge2 Ee2
izquierdo 1172.00 3044.00 N Derecho 1053.00 2680.00 N 1020 30 %
Eficacia - 2 Eje 3 Ele 3
a-_;Ax‘Iiar Minimo  Unidad [0 iardo N |Berecho N %
Eje 4 Eje 4
izquierdo N Derecho N %
11.80° 18 % - H
Eje 5 N Eje 5 N
izquierdo Derecho %
Desviacion lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje4 Eje 5 Maximo K
0.05 0.05 +- 10 Unidacd m/km
Inspeccidn Visual
Eje3 Rin Derecho CUMPLE Llanta de repueslo CUMPLE [Bastidor CUMFLE
Promedio de Distancia CUMPLE Extintor CUMPLE ]E]e4 Rin zquierdo CUMPLE
Sopories CUMPLE Cojineria CUMPLE Eje1 lanta izquierda CUMPLE
Latoneria y Pintura CUMPLE Reversa CUMPLE Dlreccionales CUMPLE
Cruceta CUMPLE Terminales CUMPLE Cinturones de Seguridad CUMPLE
\Aseo General CUMPLE Salidas de emergencla y Martillo CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE
Triangulos CUMPLE Pisos CUMPLE Pernos CUMPLE
Anclaje de Baterla CUMPLE Anclaje Sillas CUMPLE Terminales Bateria ICUMPLE
Dispositivo de velocidad CUMPLE Limplaparabrisas CUMPLE Eje2 llanta derecha [CUMPLE
Caja de direccitn CUMPLE Galo CUMPLE Tijeras CUMPLE
Tapiceria CUMPLE Banderola CUMPLE EjeS Rin Derecho CUMPLE
Tacos CUMPLE Ejed llanta derecha CUMPLE |Promedio de Tlempo CUMPLE
Parabrisas CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luces altas ICUMPLE
Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE Desempafador CUMPLE Retrovisores CUMPLE
4 Eje5 Rin Izquierdo CUMPLE Brazos Axiales CUMPLE Dislinlvo de la empresa CUMPLE
|Rotulas superfores CUMPLE Ejed Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE
[Amortiguadores CUMPLE Eje2 llanta Izquierda CUMPLE Ejo1 llanta derecha CUMPLE
Luces bajas CUMPLE Pita CUMPLE Stop CUMPLE
Linterna CUMPLE Eje3 lanla derecha CUMPLE EjeS5 llanla izquierda ICUMPLE
Eje3 lanla Izquierda CUMPLE lﬂollquln CUMPLE EJe5 llanta derecha CUMPLE
[E]eA llanta Izquierda CUMPLE Luz de parqueo CUMPLE Indicadores de tabloro CUMPLE
Identificacién Reglamentaria CUMPLE Espejos CUMPLE Eje2 Rin Izqui CUMPLE
Loz interna CUMPLE Eslado Tubos Escape CUMPLE Eje2 Rin Derecho CUMPLE
Rotulas inferlores CUMPLE Sefiales de advertencla CUMPLE |Ventanillas CUMPLE
Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE Luz placa CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G8 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

Powered by CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO__ PP P

COMENTARIOS U OBSERVACIOI\-I—ES ADICIONALES
Eje hqulerds derecha
Ejal 451 439
g1 |48 4 69

o /Z,‘

NOMBRE Y FIRMA DEL DIRE [] 0 P EPRESEMTANTE LEGAL DEL COA

Nota: Los resultados de la revisidn preventiva no esta relaclonada con Ids resullados de la revislén tocnicomecanica y do ermisiones contarninantes.

Tecnimaq Ingenierla S.A.S. - Teeni-RTM (Sistema da gestidn para reviskin tdenlco macanlca)
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